BP 1178 f 245v 11 do 01-07-1389.
Voornoemde Willelmus en Jacobus verklaarden dat Jacobus Vos van Berze alle goederen heeft gegeven die hij, als huwelijksgeschenk, beloofd had te schenken.

Dicti Willelmus et Jacobus palam recognoverunt eis per Jacobum Vos de Berze fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Jacobus ipsis seu eorum alteri promiserat nomine dotis et (dg: s) in subsidium matrimonii a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamantes inde quitum. Testes datum supra.

BP 1178 f 245v 12 do 01-07-1389.
Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker ev Bela dwv Henricus gnd Godevarts soen droeg over aan Adam van Mierd, tbv de H.Geest in Uden, (1) een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Arnoldus

gnd Palken soen met Lichtmis in Uden beurde, gaande uit erfgoederen die Hubertus gnd Spikerboer in pacht verkregen had van voornoemde Henricus Godevarts soen, in Uden, ter plaatse gnd Zeland, welke pacht aan voornoemde Arnoldus verkocht was door voornoemde Johannes zvw Arnoldus Palken soen, (2) een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die Henricus zvw Johannes van Uden zvw voornoemde Henricus Godevarts soen met Lichtmis in Uden beurde, gaande uit voornoemde erfgoederen, die voornoemde Hubertus Spikerboer in pacht verkregen had van voornoemde wijlen Henricus Godevarts soen, in Uden, ter plaatse gnd Zeland, aan voornoemde Arnoldus Nolleken verkocht door voornoemde Henricus zvw Johannes van Uden, (3) een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die aan voornoemde Arnoldus Nolleken en zijn vrouw Bela gekomen was na overlijden van de ouders van Bela, gaande uit de erfpachten die voornoemde Hubertus Spikerboer met Lichtmis in Uden moet leveren aan voornoemde wijlen Henricus Godevarts, gaande uit erfgoederen die voornoemde Hubertus eertijds in pacht verkregen had van voornoemde Henricus Godevarts, in Uden, ter plaatse gnd Zeland. De tafel moet uit deze erfpachten leveren: (a) jaarlijks aan de fabriek van de parochiale kerk van Uden 2 zester rogge, Bossche maat, voor kaarsen en luchters, (b) Johannes die Grove de oudere, op diens leven, 2 zester rogge, (c) aan Bela dv Katherina van Goderheijle, op haar leven, 2 zester rogge. De brief overhandigen aan Arnoldus Nolleken.

Arnoldus Nolleken (dg: Gero) filius quondam Gerongii cijrothecarii maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Henrici dicti Godevarts soen hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco (dg: so) quam Johannes filius quondam Arnoldi dicti Palken soen solvendam habuit hereditarie purificationis et in Uden tradendam ex hereditatibus quas Hubertus dictus Spikerboer erga dictum Henricum Godevarts soen ad pactum acquisiverat sitis in parochia de Uden in loco dicto Zelant venditam dicto Arnoldo a dicto Johanne filio quondam Arnoldi Palken soen prout in litteris atque hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco quam Henricus filius quondam Johannis de Uden filii quondam Henrici Godevarts soen predicti solvendam habuit hereditarie purificationis et in Uden tradendam ex dictis hereditatibus quas dictus Hubertus Spikerboer erga dictum quondam Henricum Godevarts soen ad pactum acquisiverat (dg: ven) sitis in parochia de Uden in loco dicto Zelant venditam dicto Arnoldo Nolleken a dicto Henrico filio quondam Johannis de Uden prout in litteris insuper hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco que dictis Arnoldo Nolleken et Bele eius uxori de morte quondam parentum dicte Bele successione est advoluta de hereditariis paccionibus quas dictus (dg: qu) Hubertus Spikerboer dicto quondam Henrico (dg: d) Godevarts solvere tenetur hereditarie termino (dg: solucionis pre) purificationis et in Uden tradendam ex hereditatibus (dg: sitis in parochia) quas dictus Hubertus dudum erga dictum Henricum Godevarts ad pactum acquisiverat sitis in parochia de Uden in loco dicto Zelant ut dicebat supportavit Ade de Mierd ad opus mense sancti spiritus in Uden cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui depo) tali condicione quod dicta mensa dabit (dg: ex) de dictis hereditariis paccionibus dicto Ade ad opus dicte mense (dg: sp) supportatis ut prefertur, singulis annis (dg: ecclesie) fabrice #parochialis# ecclesie de Uden duo sextaria siliginis dicte mesure et in subsidium candelarum et lampadum eiusdem ecclesie et Johanni die Grove #seniori# (dg: ad) anno quolibet ad vitam eiusdem Johannis #et non ultra# duo sextaria siliginis et Bele filie Katherine de Goderheijle anno quolibet ad vitam eiusdem Bele (dg: duo sexta) et non ultra duo sextaria siliginis hoc addito quod procuratores que fuerint pro tempore dicte mense monebunt levabunt perpetue dictas pacciones et eas convertent et distribuent pauperibus annuatim. Testes W et Dordrecht datum quinta post Pe Pauli. Tradetur littera Arnoldo Nolleken.